SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

342854 150 00,00 21,002.563,72 384.558,00PAÑO FIBRA   NPA 400#220VERDE OSCURO.

384.558,00

384.558,00

$   465.315,18

0,00

00,00
  Cuatrocientos sesenta y cinco mil trescientos quince pesos con  18/100

OBS: o/c 337.840 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     80.757,18